CỤC THUẾ TỈNH HÀ TĨNH

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

HƯƠNG SƠN - ĐỨC THỌ

Số: 356  /CCTKV-NVQLT
 V/v một số quy định về thuế đối với

hoạt động thương mại điện tử, kinh

doanh trên nền tảng số.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hương Sơn, ngày 22 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

                - UBND các xã, thị trấn;

                - Các Đội thuế;

                - Người nộp thuế có kinh doanh hoạt động thương mại điện tử

trên địa bàn huyện Hương Sơn, Đức Thọ.

Thực hiện công văn số 2374/CTHTI-TTHT, ngày 17/7/2024 của Cục Thuế

tỉnh Hà Tĩnh V/v một số quy định về thuế đối với hoạt động thương mại điện tử

kinh doanh trên nền tảng số (Chi cục sao gửi công văn đính kèm).

Để hỗ trợ người nộp thuế nâng cao tính tuân thủ pháp luật thuế, phòng

tránh hành vi vi phạm về thuế trong lĩnh vực thương mại điện tử, kinh doanh

trên nền tảng số. Chi cục Thuế khu vực Hương Sơn, Đức Thọ đề nghị các Đội

thuế, UBND các xã, thị trấn thông báo, tuyên truyền đến Người nộp thuế có kinh

doanh hoạt động thương mại điện tử trên địa bàn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục (b/c);

-Trung tâm VHTT huyện (P/h đưa tin; TT)

 - Lưu: VT, NVQLT.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Chuyên

		2024-07-22T07:49:28+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế khu vực Hương Sơn - Đức Thọ<cctkvhsdt.hti@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!